데이터시트
AXISTA1203
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit
올인원접근제어솔루션
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit은 사전구성된올인원접근제어인클로저로, 설치과정을간소화하
면서시스템의신뢰성과확장성을향상시킵니다. AXIS A1810-B Network Door Controller와 원활하게연동
되도록설계된이보안 UL 인증솔루션은고효율 250W전원공급장치와배터리관리기능을변조방지잠금
식강철인클로저내에모두통합했습니다. 엔터프라이즈표준접근제어구축에최적화된 AXIS TA1203은시
간을절약하고복잡성을줄이며여러사이트간의일관성을보장합니다.
> 올인원접근제어시스템인클로저
> 견고한잠금식강철인클로저
> 통합형 250W전원시스템
> 배터리충전및백업
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit
변형
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit, 120VAC
또는 230VAC
AXIS TA1203 Enclosure with Power Unit and FAI,
120VAC
전원
입력
120/230VAC +10%/-15% @ 50-60Hz, 3.2A
출력
FPO점퍼를 12V로설정시:
11.3-12.0V, 최대 20A(배터리충전시 18A)
DC1 출력연속
FAI 입력시 DC2 출력전환
과부하및단락보호기능과자동재시작기능.
배터리
백업배터리미포함. 밀폐형납축전지(SLA), 겔셀
또는리튬인산철백업배터리지원.
최대배터리크기: 80Ah
최대충전전류: 2A
퓨즈정격: ATM 30A
마이크로프로세서제어방식스마트충전기내장.
전환시간없이백업배터리로자동전환.
저전압차단기능내장.
확장인터페이스
Fire Alarm Interface(FAI)가 AXIS TA1203
Enclosure with Power Unit and FAI에포함됨,
120VAC
전원
입력: 12 또는 24VDC, 12A(최대전류)
출력: 12 또는 24VDC, 출력당 3.0A(저항성)
퓨즈정격: ATM 3A(출력당)
일반사항
호환제품
AXIS A1810-B Network Door Controller,
AXIS TA1101-B Wiegand to OSDP Converter
케이스
스틸케이스
색상: white NCS S 1002-B
장착
상단, 측면, 하단을통한케이블인입.
커넥터
전원: AC입력, DC 출력
FlexIO
결함출력
배터리
FAI 입력
디텍션유형
AC결함, 시스템결함, 캐비닛변조, 화재알람작동
LED표시등
FAI, GND FLT, AC FLT, SYS FLT, AC ON
작동조건
온도: 0°C ~ 49°C(32°F ~ 120°F).
습도: 93%@ 32°C(158°F)
스토리지조건
온도: -30°C ~ 70°C(-22°F ~ 158°F)
치수
전체제품치수는이데이터시트의치수도면을참
조하십시오.
중량
120VAC: 13.8kg(30.5lb)
230VAC: 14.3kg(31.5lb)
FAI 적용 120VAC: 14.0kg(31.0lb)
박스내용물
전원장치포함인클로저, 인클로저키 2개, 하드웨
어키트, 설치가이드, 타사문서. 230VAC: 페라이
트및인덕터.
문서작업
전원장치에대한자세한내용은 LifeSafety
Power®의 FPO250 관련문서를참조하십시오.
Fire Alarm Interface에대한자세한내용은
LifeSafety Power®의 C8 관련문서를참조하십시
오.
보증
5년보증에대해서는 axis.com/warranty를참조하
십시오.
부품번호
axis.com/products/axis-ta1203-enclosure-with-
power-unit#part-numbers에서이용가능
승인
제품표시
BIS, CE, CSA, FCC, NOM, RCM, UKCA, UL, WEEE
EMC
EN 55035, EN 55032 Class A, EN 61000-3-2,
EN 61000-3-3
안전
IEC/EN 62368-1:2014, UL 294, ULC S319,
ULC 60839-11-1, CSA C22.2 #107.1, CSA C22.2
#205, IS 13252 (Part 1):2010, NOM 001:2018,
RCM, SAA, CSFM승인
지속가능성
물질관리
EU RoHS 지침 2011/65/EU, 2015/863 및표준 EN
IEC 63000:2018에따른 RoHS
(EC) No 1907/2006에따른 REACH. SCIP UUID에
대해서는 echa.europa.eu를참조하십시오.
환경에대한책임
axis.com/environmental-responsibility
Axis Communications는 UN Global Compact의
서명자입니다. unglobalcompact.org에서자세한
내용을참조하십시오.
© 2025 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS, ARTPEC및 VAPIX는각관할지역에서 Axis AB의등록
상표입니다.모든다른상표는각소유주의재산입니다. Axis는사전통지없이수정할권리를갖고있습니다.
www.axis.com T10225920_ko/KO/M1.7/202510